MONITORES COMUNITARIOS  Actividades lúdicas, deportivas y recreativas   

PARÁGRAFO PRIMERO. Se aclara que los programas de Fomento y Desarrollo Social deberán 
asumir únicamente la tarifa correspondiente a la póliza de accidentes personales por período, 
la cual tiene un costo de once mil quinientos veintidós pesos ($11.522). 

Así mismo, los programas de Paradeportes, a excepción de paranatación, no tendrán tarifa de 
pago. En el caso del programa de paranatación, se aplicará únicamente el pago por concepto 
de preinscripción, como único pago anual, conforme a lo dispuesto en el numeral 3 del artículo